UNTALLEGRO

{ Provincia di Agripento )

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Nﬁg OGGETTO: ATTO BE INBIRIZZO B ASSEGNAZIONE SOMME LAVORT |
DY MLE NTRADE ESTERNE
i

del registro

L7anno duemiladiciannove il siormo ... del mese di dicembre, dalfc ore ..~”.@«,a:"», FRM U

an

nelia sala delle adananze di questo Comune, regolariacinte convocata ai sensi & lepne,

LA GIUNTA MUNICIPALE

i€ rmanita con la presenza ded Signort:

COMPONENTI g " Carica

1 ARgeke

lia I sindaco

| Sehembri Volpe Francesco | Viee Sindaco |

Partecipa it Vice Segretario comunale Dot Salvatore Chiara,

Asgume lg presidenza delia sedeta i Sindace Caterina Sealia, i quale, accertatn che
Vodierna seduta & valida per il numero legale depli wervenuti, dichiara aperta la discussions ed

invita  convoeaii a delibarare in crdine all'argomento in oggetto indicato.

Pagina 1 i B



PROFOTA DI ATTO DEIBERATIVO
DA BOTTOPORRE ALLCAPPROVAFIONE DELLA G0V

ATTO B INDIRIZZEO E ASSEGNAZIONE BOMME LAYORE DI M8 STRADE DSTIERNE

i1, NELM‘“MNMAHH BBELLA PG TEONICA

PREMESSO CHE

+  fuki mecwmm per Ja loro esecuzione vecessitane di un preventivo progettazione dd espletare
a cura dell Uttcio;

¢ il caphiolo 347800 Guanutenzione siraordinaria della viahifitsy del bilancio 2019 presenta una
disponibilith di £ 19.000.00;

» & neeessario fwre espresso atto diindivizzo all'ufficio per la redazione del progetto e
assegnazions delle somme in parola;

VST I PARERI

»  diregolariia teenica espressa dal Repolamento del Servizio interessato; N
« di regolarita contabile espressa dal Responsabile del ‘%'.r*rvixiw Finanziario comprendente anche
Pattivazione della copertura finanziaria per € 19.000.(

PROPOME

B AFPROVARE la premessa narrativa, che costituisce parte infegrante ¢ sostanziale del

prsenie ailo;

B DARE ATTO di indivizze al Responsabile dell’UTC per la redazione del progetio di

manatenzione i che trattasi;

. DY ABSEGNARE la complessiva somma di €, 19.000,00 a ﬂws sonsabile delt’ Area Teonica a

valere sullo stanviamento di col al cap. 347800 de Sbahmun anno 2019,
D1 DARE MANDATO al Responsabile dell’Area Teeniea per la predisposizions e adozione
degli aitl connessi ¢ conseguenti;

- B NOMINARE quale RUP ¢ progetlista Uing. Vincenzo Plombing;

6. Tk

Adely, 3O/0272014

TRAMMETTERE copia del presents atto all"Ufficio Ragioneria per quanio di competenzas
RENDERE i presente atlo con separata e ubanime vorazione efferiuats nel modi ¢ termini <
legpe immediatmmente esecutive.

\
I
Il Responsabile. d; Area tesnica
ng. Vine éj? o Thombino

N




g

Sul presente provvediments kasno formulato 1 seguonti paseri:

Puﬁ;( JLARTT S '.i".l*-l(].‘TN[(',TA
Ad sensi del’art. 53 della leppe ¥ giugno 1990, n, 142, recepife dali’art. |, conwnal, letlera D), della LR 13/12/1991

48, nel testo quale risults sostituito dall’art, 12 dells LR 23/ F2E000, n. 30, e deliarc J47-bis del vigente [.igs
2ETI2000, come introdotio daltart. 3, comma [, letlers ), Tegge n, 21372012, si esprime parere ﬂ‘wz;urevnlz; in ordine alla
regolarild teenica @ slla correttozza amminisirativa, ;
Addi, 32000 i Responsabile ( il’/:,]: a lecnica

fng. Vam,naﬂ%m Tombing

ik
k}j
:

hr kb R Rl N W o o oWk
YIETC D REGOLARITA CONTARILE
ATTEETANTE LA COPERTURA FINANFIARLA

Yisto il predetto parere di regelaritd teenics, sl esprime parere favorevele in ording all regotariia contabile attestante |s
coperiwa fnanziaria, of senst degli artt, 151, comma 4, ¢ L4T7-bis, commal, def vigents [2.gs 267/000, come introdoitn
datiarl. 3, comma 1, lettera &), leepe n 213/2012)

Addl, /2008

I RES s ABTLE DEL 5 E"HV LIAC FINANZTARIO
A < i e




LA GIUNTA MUNICHPALE

Vista la legge 8/6/1990, n. 142, recopita in Sicifia con la TR, 11/12/1 BRGT . AR,
Yista fa legge repionale 3/12/1991, n, 44; P
D8/06/1090. 1

)

Diato stto ohe sulfa proposta presa in esame, ai seagi o per gii offerti deliare, 53 della feop

142, recepito dall’art. 1, comupa 1, fettera ), della 1R, 11/12/190 Lo 48, el testo quale risy im ummmn
datl’art. 12 delia LR, n 3072000, ¢ stato acquisito i) purere favorevele in ordine atla regolarivh ﬁ'@{:mmu;

Ritenuto che la proposts 1e51¢ esaminata sia mesitevede di Paceoglimento con to narraiiva a,d i i g‘}mniwu m

E5R GORfenuLL;
Tubie 0id premesso e considersio,
Visto it vigente OUREE L ¢ lo- Statuto comunale.

Con voli amaningd o palesi, espressi per alzata o sedut

BELIBERA

Lo DEAPPROVARE la promessa aartativa, che costituises parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2. M DARE ATYO di indirizzo al Responsahile dell 7 D per o redazione del procetio di
manutenzione di che tattasi;

3. DEASSEGNARE Ia complessiva soroma di €. 19.000.00 2 Responsabile delf Area Tecnica
a valere sullo stanziamento di cul al cap 347800 del bilaneio anno 201 N

4. DI DARE MANDATO sl Responsabile dell’Aves Tecnica pec o predisposizions ¢
adozione degli atti connessi ¢ conseguenti:

5. DINOMINARE quale RUP ¢ progettista I'ing. Vincenzo P 1ombine;

6. TRASMETTERR copia del presente atto ail"Ufficio Ragioneria per guanto di competenza;

7. RENDERE i presente atto con separata & unasime votazione stfettuata nel modi e termin
dilegge inmnediatamente esecutivo,

successivamente, con separata unanime votazione, espressa per alzala ¢ sedula,
LA GIUNTA COMUNALE
considerata urgenza df consentire Passunzione deghi att cunseguent,
DELIBERA

wen el
LB b

nediata esecutivita,

di dichuarare la presenie deliberazi




Letto, confermato e sottosoritn:

IENTE

CCERTIFICATO D

CARL LT LR D220 noad e ot goarl, 32

{ settoserifto segretario comunale, vistl pli attd & ufficio e su conforme attestazione del Messo
comunale,

atiesta
che il presente provvedimento & 1‘w°zb'hlif;:mm per guindich giormi m:vm:,m:utivi dalla data odicena
all'Afbo Pretorio onbine, istituito ab sensi ¢ per gl effor) di ewl allarticolo 32 della legge 18 giugno
2008, n, 69 sul sito isttuxionale del Comune.
Altesta, altresl, che lo stesso, vel rispetto della LR 3 dicembre 1991, n. 44 ¢ s i, in pari data ¢ per
in ﬂ"&‘c‘*%a durata, viene affisso in formato cartaceo sil Albo Pretorio presso fa casa comunale ( art, 11,
comma 1, LR, n, 44/91 5,

Aadi,

LiAddetio atla pubblicazione suilalbo on line

L SEGRETARIO COMUNALE

I softoseritto Segretario comunale, visti ghi am dafficio
athesia

ohe la presente deliberazione:
M & diventata eseculiva il
b{! perche dichiarain diata comma 7, della LR, 44/01)
decorst diect giorni d st data da!l’a gmhiwiu arione {‘u 12, comma 2, LR, 44/91);
Linon essendo soggetta @ controlle, iy guanto meramente esecutiva di altra deliberazione
fart. 4, cormma 5).

{3aila residenza municipale,




